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Teema: VP/HR - järelmeetmed seoses nõukogu 26. veebruari 2018. aasta järeldustega 
Myanmari/Birma kohta ja otsusega 2018/655

Võttes arvesse ulatuslikku, süstemaatilist ja tõsist inimõiguste rikkumist, mille Myanmari/Birma 
sõjalised ja julgeolekujõud panid toime Arakani osariigis, võttis nõukogu vastu otsuse 2018/6551, 
millega kehtestatakse õiguslik raamistik Myanmari relvajõudude ja piirivalvepolitsei teatavate isikute 
suhtes kohaldatavate sanktsioonide kehtestamiseks.

Nõukogu järeldustes2 kutsuti Myanmari/Birmat üles tagama vastutuselevõtmist väidetavate 
inimsusevastaste kuritegude eest, mainides Rahvusvahelise Kriminaalkohtu kohtualluvuse Rooma 
statuudi artikli 12 lõike 3 kohast tunnustamist. Myanmari ja ELi neljandat inimõiguste alast dialoogi 
käsitlevas ühises pressiteates3 ei mainita kahjuks, et EL oleks neid aspekte käsitlenud.

Amnesty Internationali4 andmetel üritab Myanmari valitsus tõendeid hävitada. See näitab, et 
väidetavate jõhkrate kuritegude uurimiseks on vaja erapooletut ja sõltumatut mehhanismi, milles 
keskendutakse tõendite kogumisele ja säilitamisele, et kanda need rahvusvaheliste 
kriminaalmenetluste peaandmebaasi.

1. Milline on piiravate meetmete rakendamise ajakava ja millal koostatakse isikute nimekiri, kelle 
suhtes neid meetmeid rakendatakse?

2. Kas komisjoni asepresident ning liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrge esindaja on 
julgustanud kolmandaid riike, eelkõige Austraaliat, võtma sarnaseid piiravaid meetmeid, nagu 
on märgitud otsuse artiklis 11?

3. Milliseid meetmeid võtavad EL ja komisjoni asepresident ning liidu välisasjade ja 
julgeolekupoliitika kõrge esindaja, et survestada Myanmari/Birmat tagama vastutuselevõtmist 
ning toetada erapooletu ja sõltumatu mehhanismi kasutuselevõtmist?

1 https://eur-lex.europa.eu/legal-
content/ET/TXT/PDF/?uri=CELEX:32018D0655&qid=1527838680582&from=EN

2 http://data.consilium.europa.eu/doc/document/ST-6418-2018-INIT/et/pdf
3 https://eeas.europa.eu/headquarters/headquarters-
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4 https://www.amnesty.org/download/Documents/ASA1680182018ENGLISH.PDF


